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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2020-02-22 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 34.66 471
2. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 37.33 377
3. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 37.51 372
4. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 38.75 337
5. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.57 294
6. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 41.08 283
7. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 41.19 281
8. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.87 267
9. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.17 261

10. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.38 258
11. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.57 254
12. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.06 245
13. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 43.28 242
14. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.86 217
15. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 45.93 202
16. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.66 193
17. PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 46.74 192
18. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 47.68 181
19. JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 49.05 166
20. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 51.14 146

13 lat

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 33.79 509
2. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.59 474
3. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 34.64 472
4. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 35.36 444
5. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 35.41 442
6. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 37.17 382
7. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 37.72 365
8. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 38.42 346
9. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 38.86 334

10. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.91 333
11. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 39.20 326
12. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 40.07 305
13. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 41.23 280
14. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 41.93 266
15. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.27 260
16. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 43.32 241
17. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 46.34 197
18. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.97 167

DYSKW. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

14 lat

1. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.15 539
2. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 33.61 517
3. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 33.84 506
4. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.12 453
5. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 35.15 452
6. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 35.29 446
7. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.51 438
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 37.62 368
9. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 40.36 298

15 lat

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.26 708
2. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 31.73 614
3. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 32.62 565
4. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 38.06 356
5. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 44.92 216

Open

1. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.26 708
2. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 30.74 676
3. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 31.73 614
4. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 32.62 565
5. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.15 539
6. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 33.61 517
7. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 33.79 509
8. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 33.84 506
9. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.59 474

10. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 34.64 472
11. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 34.66 471
12. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 34.69 470
13. LESIEWICZ Marika 04 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 34.90 462
14. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.12 453
15. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 35.15 452
16. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 35.29 446
17. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 35.36 444
18. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 35.41 442
19. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.51 438
20. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.52 403
21. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 37.01 387
22. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 37.17 382
23. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 37.30 378
24. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 37.33 377
25. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 37.51 372
26. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 37.62 368
27. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 37.72 365
28. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 37.92 360
29. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 38.06 356
30. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 38.42 346
31. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 38.75 337
32. MĄCZKOWSKA Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 38.86 334
33. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.91 333
34. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 39.20 326
35. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 40.07 305
36. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 40.36 298
37. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.57 294
38. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 41.08 283
39. KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 41.19 281
40. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 41.23 280
41. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.87 267
42. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 41.93 266
43. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.17 261
44. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.27 260
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.38 258
46. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.57 254
47. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.06 245
48. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 43.28 242
49. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 43.32 241
50. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 43.56 237
51. RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.86 217
52. DARMACH Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 44.92 216
53. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 45.93 202
54. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 46.34 197
55. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.66 193
56. PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 46.74 192
57. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 47.68 181
58. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.97 167
59. JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 49.05 166
60. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 51.14 146

DYSKW. KARPIŃSKA Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

PK KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.90 190
PK LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.35 145


